DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0035/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0021/2021

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste processo

em favor da empresa da empresa COVB – COOPERATIVA VITORIA BRASILVA,

inscrita no CNPJ 17.523.998/0001-01, vencedora dos itens de

01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,2

3,24e 25, com o valor global de R$ 1.872.464,00,  objetivando  o Registro de

preços objetivando a futura e eventual prestação parcelada de locação de veículos leves

e pesados para manutenção das atividades do município de Imbé de Minas,, como se

comprova nos autos do processo. Imbé de Minas – MG 13 de maio de 2021. João Batista da

Cruz – Prefeito Municipal.